
代表取締役

　この度、弊社は札幌営業所を下記のとおり開設し、営業を開始する運びとなりました。

これもお客様の力強いニーズと社員皆様の協力の賜物と深く感謝しております。

　弊社札幌営業所は北海道内の運送を中心に全国各地の運送も対応した体制で

お客様に対応したいと考えております。

　何卒今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

1.   名           称 　株式会社ハヤカワ　札幌営業所

2.   住           所 　〒003-0832　北海道札幌市白石区北郷二条八丁目　1-6　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センタービル　204号

　TEL　011-799-1805 FAX　011-799-1807

　所　長　：  　菅  原　修　　　携帯　080-1877-8747

3.  営 業 開 始 日 　令和６年８月１９日（月）

札幌営業所開設のご案内

埼玉県加須市北大桑 66-1

株式会社ハヤカワ


